关于公布2017年度
家庭经济困难学生发展性资助项目立项的通知
经评审，现将审定立项的《互联网+“暖光行动”》等5个项目予以公布。相关学院要切实做好学生发展性资助项目的管理，对项目进展情况进行督促检查，对不能按计划开展实施的项目要及时予以终止，并报学生处备案。项目内容详见下表：

	序号
	项目名称
	负责人
	学院
	指导教师

	1
	互联网+“暖光行动”
	方中昱
	商学院
	陈云飞

	2
	“红船引领”嘉院榜样人物漫画创作
	毕亮亮
	设计学院
	杨燕群、陆旖婷

	3
	校园即时互助平台设计与实践
	康李伟
	生化学院
	蔡运男

	4
	让考研梦触手可及发展性资助项目
	吴以琳
	医学院
	杨玲飞

	5
	嘉兴学院2016届本科毕业生就业回访实地访谈
	马香鑫
	建工学院
	李嘉

学生工作处
2017年4月5日